
2025-2026年泉州市洛江区外国语学校应聘教师登记表
	姓名
	
	应聘学科
	（注明幼儿园小学初高中）
	照片粘贴处

	性别
	
	民族
	
	出生

年月
	
	

	籍贯
	
	身份

证号
	
	现任

职称
	
	

	教师

资格证
	
	从教

年月
	
	政治
面貌
	
	

	婚姻

情况
	
	生育子女情况
	
	身高
	
	

	家庭

地址
	
	联系

电话
	

	获取本校招

聘信息渠道
	1.现场招聘 □     2.网络招聘 □       3.校园招聘 □       4.亲友推荐 □      

（请在相应栏目选择您获取招聘信息的渠道，可多选。）

	学

历

情

况
	
	起止时间（高中填起）
	毕   业   院  校
	学  历
	专  业

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	工

作

经

历
	
	起止时间
	单       位
	职  务
	证 明 人

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	表

彰

情

况
	
	时间
	名        称
	级  别
	授奖单位

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	诚信
声明
	本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实导致不良后果，本人愿负全责。
申请人签名：                                           年  月   日 MERGEFIELD "既往病史" 


 泉州市洛江区外国语学校                                                                    2025-3-31

